
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кам'янець-Подільський

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №923с

Про зарахування на навчання
    На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський державний 
університет» у 2024 році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

   Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 923с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13760520 1345727 Власов Олександр Олександрович

046637 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

151,368

2 13942509 1345727 Єременко Сергій Олександрович

028645 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313034 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,000

1



3 13696786 1345727 Залуцький Андрій Миколайович

025284 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0278194 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,505

4 14122773 1345727 Іванов Діонісій Володимирови
ч

073499 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0341333 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,933

5 14044766 1345727 Кашинський Максим Володимирови
ч

133782 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0287870 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,675

6 13828882 1345727 Клюцович Олександр Сергійович

095227 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315421 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,935

7 13844262 1345727 Ковальчук Артур Володимирови
ч

035130 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0058083 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,796

8 13693318 1345727 Мазур Тарас Анатолійович

078074 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

162,588

2



9 13728028 1345727 Маслянко Андрій Ігорович

035141 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305563 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,380

10 13614860 1345727 Мельник Олег Сергійович

082984 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0116982 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,530

11 13899627 1345727 Мошак Віталій Ярославович

010203 ЗЖ 05.04.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338787 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

156,655

12 13424310 1345727 Незвищук Ростислав Олегович

095215 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

150,756

13 13898339 1345727 Погомій Денис Олександрович

046547 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239786 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,516

14 13762033 1345727 Посикалюк Віктор Олександрович

43771845 XM 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

182,580

3



15 14200699 1345727 Урбановський Сергій Валентинович

041074 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0180253 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,295

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 923с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13983190 1311807 Віцяк Олександр Миколайович
001968 X24 07.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0313297 Харчові 
технології та 
інженерія

141,695

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 923с

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13805485 1340141 Безкоровайний Олександр Ярославович
081143 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0069127 Агрономія 150,348

2 13627825 1340141 Горгулько Дмитро Володимирови
ч

079900 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0113659 Агрономія 149,192

3 13744399 1340141 Козмич Богдан Іванович
081163 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0057655 Агрономія 153,612

4 13630037 1340141 Мазорчук Роман Ігорович
034884 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252390 Агрономія 144,075

6



5 13569978 1340141 Рейкович Юрій Миколайович
034900 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0252391 Агрономія 143,820

6 13457281 1340141 Рокочий Станіслав Русланович
073318 E21 27.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 162,808

7 13638045 1340141 Семенчук Володимир Анатолійович
046603 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0059230 Агрономія 159,557

8 13411005 1340141 Ямбор Богдан Ярославович
064222 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0084898 Агрономія 146,540

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 923с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13887343 1342578 Ліщинський Володимир Васильович

079889 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0236636 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,758

2 13513588 1342578 Табаков Віталій Вікторович

034922 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220919 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,710

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський державний 
університет»

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 923с

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13835986 1305941 Ігнатович Максим Володимирови
ч

095246 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318285 Агроінженерія 144,683

2 13791670 1305941 Коврич Олександр Миколайович
109985 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318134 Агроінженерія 148,528

3 14033337 1305941 Кушнір Василь Ярославович
21538730 TE 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 181,144

4 13828526 1305941 Мельник Олександр Олександрович
025478 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316593 Агроінженерія 147,743

9



5 14060674 1305941 Нестеренко Юрій Юрійович
849287 ПT 28.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333332 Агроінженерія 147,508

6 14043529 1305941 Решетило Богдан Володимирови
ч

086850 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0070326 Агроінженерія 142,732

7 13898257 1305941 Рогатинчук Андрій Павлович
025204 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0342398 Агроінженерія 149,783

8 14109646 1305941 Романюк Олександр Олегович
025154 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0145922 Агроінженерія 147,186

9 13540789 1305941 Русановський Костянтин Михайлович
25877276 TE 04.12.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 158,176

10 13509632 1305941 Скорохід Максим Васильович
025139 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264904 Агроінженерія 143,412

11 14038720 1305941 Чорногрицький Назарій Олегович
088586 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0318187 Агроінженерія 143,560

10




